
 Uchwała Nr XXXIII/310/2009 
Rady Powiatu Namysłowskiego 

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/121/2007 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 28 
grudnia 2007 r. dotyczącej określenia rodzajów świadczeń przyznanych w ramach 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobów ich przyznawania. 

  
Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym – (tj. Dz. 
z 2001 r. Nr 142, 1592 z późn. zm) oraz art. 72 ust. 1 w związku z art. 91 „d” pkt 1) ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. 
zm.) Rada Powiatu w Namysłowie uchwala, co następuje: 
  

§ 1 

W uchwale Nr XI/121/2007 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 28 grudnia 2007r. 
wprowadza się następujące zmiany:  
1) w § 5 dodaje się zdanie: „Wnioski przyjmowane są dwa razy do roku do 15 marca i 15 
października.  
2) W § 6 dodaje się ust. 2 o treści „Komisję powołuje się na czas nieokreślony”.  
3) dotychczasowa treść ust. 2 otrzymuje nową numerację ust. 3, w którym skreśla się zdanie 
„trzech nauczycieli wskazanych przez Zarząd Powiatu”, a w jego miejsce wpisuje się nowe 
brzmienie o treści: „dwóch nauczycieli wskazanych przez Zarząd Powiatu z danej 
placówki”.   
  

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiemu.  
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.  
 
 
                                                                                            Przewodniczący Rady 
                                                                                         Powiatu Namysłowskiego 

                                               
                                                Andrzej Michta 

 


